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Ofenerfeld - ZOB - Zaunkönigstraße - Krusenbusch

Ofenerfeld, Wendeplatz-B
Metjend., Am Fuhrenkamp
Metjend., Ofenerfelder Str.
Metjendorf, Am Ostkamp
Schwarzer Weg-C
Leuchtenburger Straße
Wiefelsteder Straße
Aschhauser Weg
Westersteder Straße
Fliegerhorst
BBS Wechloy-B
Dr.-Th.-Goerlitz-Str.
Glatzer Straße
Rauhehorst-B
Mittelweg
Brookweg-B
Theodor-Pekol-Straße-B
Feldstraße
Im Dreieck
Schulweg
Frankenstraße
Melkbrink
Von-Finckh-Straße
Humboldtstraße
Pferdemarkt-C
Karlstraße
ZOB-B
Hauptbahnhof-Süd-A
Lappan-B
Staustraße-A
Schloßplatz-B
Nikolausstraße
Nordstraße-A
Wiesenstraße
Bremer Straße-B
Anton-Günther-Straße
Rudolf-Diesel-Straße
P+R Landwehrstraße
Helmsweg
Herrenweg
Largauweg
Stieglitzweg
Eisvogelring
Zaunkönigstraße
Kiebitzweg
Am Bahndamm
Im Krusenbusch
Farnweg
Bhf. Krusenbusch
Tweelbäker Tredde
Schafgarbenweg
Schwertlilienweg
Krusenbusch

7.54
7.55
7.56
7.57
7.58
7.59
8.00
8.00
8.01

|
8.03
8.03
8.09
8.10
8.11
8.13
8.14
8.15
8.17
8.18
8.19
8.20
8.21
8.21
8.22
8.23
8.24

Samstag

Fahrplan ab 06. Dezember bis 17. Dezember 2023

Abfahrtzeiten des Testfahrzeugs "Elektro-Bus"

Alle anderen Fahrten werden von unseren Erdgasfahrzeugen und Wasserstoffbussen durchgeführt. Bitte beachten Sie hierzu die aktuellen 
Fahrpläne.


