

Abfahrtzeiten des Testfahrzeugs "Elektro-Bus"



Ofenerfeld - ZOB - Zaunkönigstraße - Krusenbusch



Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen, Tel. 0421-59 60 59
Verkehr und Wasser GmbH (VWG), www.vwg.de

Samstag

Ofenerfeld, Wendeplatz-B	
Metjend., Am Fuhrenkamp	
Metjend., Ofenerfelder Str.	
Metjendorf, Am Ostkamp	
Schwarzer Weg-C	
Leuchtenburger Straße	
Wiefelsteder Straße	
Aschhauser Weg	
Westersteder Straße	
Fliegerhorst	
BBS Wachloy-B	
Dr.-Th.-Goerlitz-Str.	
Glatzer Straße	
Rauhehorst-B	
Mittelweg	
Brookweg-B	
Theodor-Pekol-Straße-B	
Feldstraße	
Im Dreieck	
Schulweg	
Frankenstraße	
Melkbrink	
Von-Finckh-Straße	
Humboldtstraße	
Pferdemarkt-C	
Karlstraße	
ZOB-B	7.54
Hauptbahnhof-Süd-A	7.55
Lappan-B	7.56
Staufenstraße-A	7.57
Schloßplatz-B	7.58
Nikolausstraße	7.59
Nordstraße-A	8.00
Wiesenstraße	8.00
Bremer Straße-B	8.01
Anton-Günther-Straße	
Rudolf-Diesel-Straße	8.03
P+R Landwehrstraße	8.03
Helmsweg	8.09
Herrenweg	8.10
Largauweg	8.11
Stieglitzweg	8.13
Eisvogelring	8.14
Zaunkönigstraße	8.15
Kiebitzweg	8.17
Am Bahndamm	8.18
Im Krusenbusch	8.19
Farnweg	8.20
Bhf. Krusenbusch	8.21
Tweelbäker Tredde	8.21
Schafgarbenweg	8.22
Schwertlilienweg	8.23
Krusenbusch	8.24

Alle anderen Fahrten werden von unseren Erdgasfahrzeugen und Wasserstoffbussen durchgeführt. Bitte beachten Sie hierzu die aktuellen Fahrpläne.